
 

 

Istituto Comprensivo Statale “Salvo D’Acquisto” 
Via Pelicelli, 8/A  - 43124 PARMA -Tel. 0521/964432- 257199 Fax 0521/256246 

Codice Fiscale 80013670346 Codice Meccanografico PRIC82900G 
E.mail  PRIC82900G@istruzione.it PEC PRIC82900G@pec.istruzione.it 

Sito Web http://icsalvodacquistoparma.edu.it/ 

 

 

Pagina 1 

 

DELIBERA N. 6 del 22/12/2021 

 

ADESIONE AVVISO PUBBLICO PON "DIGITAL BOARD: TRASFORMAZIONE DIGITALE 

NELLA DIDATTICA E NELL'ORGANIZZAZIONE" - 
 

 

Il Consiglio di Istituto 

 

VISTO l’Avviso pubblico “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione” (Prot. 

Avviso pubblico 28966 del 6 settembre 2021) – riapertura termini prot. n. 43830 del giorno 11/11/2021 

 

DELIBERA  

 

All’unanimità, tramite form di Google, l’approvazione  di ADESIONE al Progetto PON “Digital board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”  Azione 13i avviso prot. 28966 del 6.09.2021. 

 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio d’Istituto, ai sensi dell’art 14 

DPR 275/1999, da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di 

pubblicazione nell’albo della scuola. Decorso tale termine, avverso la deliberazione è ammesso 

ricorso giurisdizionale avanti al Tribunale Amministrativo Regionale di Parma, ai sensi della 

L.104/2010, entro il termine di 60 giorni, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 

giorni. 
 

mailto:PRIC82900G@istruzione.it
mailto:PRIC82900G@pec.istruzione.it
http://icsalvodacquistoparma.edu.it/
https://www.istruzione.it/pon/allegati/m_pi.AOODGEFID.REGISTRO%20UFFICIALE(U).0028966.06-09-2021.pdf

